

Protokół Nr XII.2019
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo
odbytej w dniu 15 października 2019 roku w remizie OSP w Starym Kurowie

Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu
<https://www.youtube.com/watch?v=9Er1117S5Vg&t=45s>

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 13 radnych zgodnie z listą obecności.

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli:

- Magdalena Szydełko - Wójt Gminy Stare Kurowo
- Marian Konkowski - Sekretarz Gminy Stare Kurowo
- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo

Porządek obrad

1. Otwarcie XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.
3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok (projekt nr 1).
4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok (projekt nr 2).
5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2019-2028 (projekt nr 3).
6. Zamknięcie XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.

1. Otwarcie obrad XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum.

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 16⁰⁰ otworzył Pan Jacek Chęciński - Przewodniczący Rady Gminy. Powitał radnych oraz wszystkich przybyłych na sesję.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Stare Kurowo na sali obrad obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu).

2. Przyjęcie porządku obrad XII Nadzwyczajnej Sesji RG Stare Kurowo.

Przewodniczący Rady przedstawił wniosek Wójta Gminy z dnia 13.10.2019r. o zwołanie Sesji (wniosek w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 15.10.2019 r. Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad.

Rada Gminy w obecności 13 radnych porządek obrad sesji przyjęła jednogłośnie (13 głosami „za”).

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok (projekt nr 1).

Pani Agnieszka Szymura Skarbnik Gminy - wyjaśniła, iż w projekcie tej uchwały zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 30 000,00 zł. z tytułu sprzedaży majątku. Zmian w planowanych wydatkach budżetu dokonuje się z tytułu: potrzeby zwiększenia planu wydatków na zadanie „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kurowo Osada Smolarz”. Jak również zabieram 40 000,00 zł. z odsetek od kredytu i dokładnie przeanalizowałam jeszcze raz zadanie „ Modernizacja oczyszczalni ścieków” tam gdzie są środki dodatkowe vat i środki dodatkowe, których część przechodzi na rok przyszły. W związku z powyższym zabieram z 80 000,00 zł. i pokrywam część 200 000,00 zł. wolnymi środkami. W tym momencie mamy zbilansowany budżet. Deficyt budżetu wynosi 51 266,29 zł. Pokrycie deficytu budżetu (wynikającego z przedłożonej uchwały) stanowią przychody z wolnych środków, stanowiących różnicę pomiędzy wysokością zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek, a faktycznym saldem konta „Skumulowana nadwyżka lub niedobór na zasobach budżetu”. W związku z powyższymi zmianami dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej, dotyczącego wydatków majątkowych, załącznika Nr 4 dotyczącego zestawienia przychodów i rozchodów budżetu gminy.

Pan Adam Bogdan radny – jaki jest koszt całej inwestycji „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kurowo Osada Smolarz”

Pani Agnieszka Szymura Skarbnik Gminy - wyjaśniła, że koszt całej inwestycji to 350 000,00 zł. razem z nadzorem.

Pan Jacek Chęciński Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo - poddał pod głosowanie uchwałę Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 15 października 2019 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XII.61.2019 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu).

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok (projekt nr 2).

Pani Agnieszka Szymura Skarbnik Gminy - wyjaśniła, iż w projekcie tej uchwały dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu z tytułu zmian zadań w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie ze złożonym wnioskiem wsi Przynotecko kwota 2 460,00 zł. na zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej. W związku z powyższymi zmianami dokonuje się zmiany załącznika nr 7, dotyczącego Funduszu Sołeckiego.

Pan Mateusz Lehmann radny - z pytaniem do Pani Wójt, czy to są środki przeniesione z zadania „zakup przystanku”? Pani Wójt obiecała nam jeszcze, że ze swojej strony, ma tam jeszcze powstać lampa.

Pani Magdalena Szydełko Wójt Gminy - wyjaśniła, że była na zebraniu wsi w Przynotecku podczas, którego był podział środków z Funduszu Sołeckiego. Tam nie ma gdzie postawić tego przystanku i podjęto taką decyzję, żeby zadaszyć wejście do sali, żeby tam dzieci mogły bezpiecznie czekać na autobus. Jeżeli chodzi o lampę koło Pani Szuszczewicz to jeżeli warunki będą pozwalały, żeby powiesić tam lampę to, to zrobimy. Jeżeli chodzi o postawienie dodatkowego słupa na lampę to jest to bardzo duży koszt ok. 10 000,00 zł., a samo powieszenie lampy z oprawą to koszt ok. 1 500,00 zł.

Pan Jacek Chęciński Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo - poddał pod głosowanie uchwałę Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 15 października 2019 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XII.62.2019 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu).

Protokołowała:
Inspektor ds. Organizacyjnych i RG

Rodzeń
Małgorzata Rodzeń

Przewodniczył:
Przewodniczący RG Stare Kurowo

Jacek Chęciński